[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.02.2021 № 08
пос. Горняцкий
Об организации ярмарки

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» (ред. от 11.01.2021 №2) и постановлением Администрации Белокалитвинского района от 28.12.2020 № 2028 «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок, расположенных на территории Белокалитвинского района», Администрация Горняцкого сельского поселения постановляет:
1.  Разрешить Администрации Горняцкого сельского поселения организацию постоянно действующей ярмарки по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира, 41 А.
Количество торговых мест – 132;

Вид - постоянно действующая;
Тип - универсальная.
2.  Администрации Горняцкого сельского поселения
обеспечить соблюдение требований, установленных законодательством Российской Федерации о защите прав потребителей,
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, охране окружающей среды, пожарной безопасности.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Горняцкого сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Горняцкого сельского поселения
	Е.С. Оголь

	Верно
Заведующий сектора по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям
	Л.П. Дикая